EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i lEDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Polo de São SepéPolo de São Sepé

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE MATRÍCULAS das candidatas e dos
candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con<nuada (FIC) de Assistente
Administra<vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador de
Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD), do
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

Assistente  AdministrativoAssistente  Administrativo

Franciele Froböse

Teresinha De Fátima Machado De
Bitencourt

Yasmin Costa Oliveira

Assistente  de  Controle  de  Qual idadeAssistente  de  Controle  de  Qual idade

Fabricio Silva

Adrieli Pires Bastos

Alessandra Tatsch Peranzoni

Alessandro Silveira Sune

Aline Ferreira Tonetto

Ana Paula Gonzalez Dos Anjos

Ana Paula Medeiros Do Nascimento

Angelise Penteado Da Silva

Barbara Barbosa Corrêa

Bianca Raminelli Da Silva

Bruna Oliveira De Vargas

Bruna Scherer Machado

Carla Cristiane Rosa

Carlos Daniel Falcão De Senna Cezar

Carlos Felicio Magalhães Chaves

Carmem Silene Alves Dos Santos

Catiane Rittes Penteado

Christiele Ribeiro De Souza

Cristine Santos Da Rosa

Douglas Pereira De Moraes

Éberson Giovane Ferreira Rosa

Eduarda Medianeira Mezzomo

Elisa Aires Becker

Emerson De Castro Guazina

Francieli Pinheiro França

Gabriela Dickel

Gabriela Figueiredo Tavares

Geovana Godoi De Pelegrini

Giovana Machado Aires Paz

Hemilly Oliveira Regio

Herta Priebe Hellwig

Ilda Inês Da Silva Albarnaz

Indara Oliveira Vaz

Ingrid Pereira Ramires

Janieli Rodrigues Figueiredo

Jessica Brum Da Rosa

Joana Cristina Leite

João Gabriel Flores Silva

João Vitor Oliveira Ziebell

John Heleno Da Silva Santos

Joseane Silveira Da Rosa

Junara Villanova De Siqueira

Karolaine Da Silva Albarnaz

Katieli Da Silva Meireles

Kellen Medeiros Guterres

Kerlen Stefanon De Almeida

Larissa Pereira De Freitas

Leandra Marinho Cardoso

Leandro Soares Dos Santos

Leila Maria Ramos De Freitas

Leticia Costa Dutra

Leticia Figueiredo Aires

Liriéle Simões Sortica

Luciana Porto Franck

Luís Alencar Muller Rodrigues

Marcelo Ignacio Dornelles

Marcelo Pagliarini

Marina Cardinale Magalhães Ramos

Marina Rodrigues Link Lopes

Marlon Kelvin Santos Lima

Michele De Morais Rodrigues

Michele Schneider Da Rocha

Milene Medeiros Guterres

Natiéli De Souza Ferreira

Otávio Monteiro De Vargas

Patrícia Bittencourt Goulart

Paula Roberta Trindade Machado

Paulo Ricardo Cunha Neves

Querubim Fernandes Dos Santos

Ricardo Silva Leis

Rodrigo César Benine Bechara

Roxane De Almeida Chaves

Suelen Do Nascimento Trindade

Suelen Scherer Machado Da Silva

Thagella Borges Gonçalves

Thaiane Xavier Reis

Thainá Emanuelle Pádua Da Silva

Vera Maria Gazen Da Silva Santos

Vitória Bittencourt Passos

Viviane Dos Santos

Volmir Do Nascimento

Gestor de  MicroempresaGestor de  Microempresa

Adrieli Pires Bastos

Franciele Froböse

Liriéle Simões Sortica

Yasmin Costa Oliveira

Operador de  ComputadorOperador de  Computador

Liriéle Simões Sortica

Pelotas, 26 de novembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 26/11/2020 22:53:18.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 26/11/2020 22:46:00.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 26/11/2020 21:59:39.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81344
2833ea6e29

	Documento assinado eletronicamente por: